
Zarządzenie Nr BF.0050.43.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 4 kwietnia 2022r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 618 058,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 640 858,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 22 800,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80 104 534,00 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 70 701 444,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 403 090,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  84 156 921,91 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70 865 421,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 291 500,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 201,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 201,00

0,00 0,00

0,00 6 201,00

801 0,00 569 268,00

0,00 0,00

80103 0,00 569 268,00

0,00 0,00

0,00 569 268,00

854 0,00 42 589,00

0,00 0,00

85415 0,00 42 589,00

0,00 0,00

0,00 42 589,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.43.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 4 kwietnia  2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 127 473,00 133 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 127 473,00 133 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

127 473,00 133 674,00

Oświata i wychowanie 160 000,00 729 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 569 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 569 268,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 42 589,00

Strona 1 z 2



razem: 0,00 618 058,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 618 058,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

0,00 0,00

bieżące 70 083 386,00 70 701 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

majątkowe 9 403 090,00 9 403 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 79 486 476,00 80 104 534,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 887 090,00 1 537 090,00 1 536 490,00 193 970,00 1 342 520,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 890,00 1 546 890,00 1 546 290,00 193 970,00 1 352 320,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

689 200,00 339 200,00 339 200,00 0,00 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 468 427,00 6 468 427,00 5 965 207,00 4 844 524,00 1 120 683,00 3 240,00 499 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 474 628,00 6 474 628,00 5 971 408,00 4 850 725,00 1 120 683,00 3 240,00 499 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 988,00 387 988,00 387 988,00 387 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 189,00 394 189,00 394 189,00 394 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 740,00 290 740,00 290 740,00 290 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 941,00 296 941,00 296 941,00 296 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 320,00 454 400,00 400 000,00 0,00 400 000,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 920,00 381 920,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 520,00 431 600,00 377 200,00 0,00 377 200,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 920,00 381 920,00 0,00

781 920,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 920,00 381 920,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 120,00 377 200,00 377 200,00 0,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 920,00 381 920,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 200,00 377 200,00 377 200,00 0,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 743 253,91 23 743 253,91 17 892 030,43 15 047 433,59 2 844 596,84 5 740 029,48 111 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 268,00 569 268,00 284 634,00 284 634,00 0,00 284 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 312 521,91 24 312 521,91 18 176 664,43 15 332 067,59 2 844 596,84 6 024 663,48 111 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 604,00 407 604,00 330 040,00 320 880,00 9 160,00 69 564,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 144,00 36 144,00 15 060,00 15 060,00 0,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 748,00 443 748,00 345 100,00 335 940,00 9 160,00 90 648,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.43.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 4 kwietnia  2022 r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

69 564,00 69 564,00 0,00 0,00 0,00 69 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 084,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 648,00 90 648,00 0,00 0,00 0,00 90 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,00 15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 060,00 265 060,00 265 060,00 265 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605 140,00 4 605 140,00 3 002 390,00 2 519 820,00 482 570,00 1 600 000,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 522,00 507 522,00 266 562,00 266 562,00 0,00 240 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112 662,00 5 112 662,00 3 268 952,00 2 786 382,00 482 570,00 1 840 960,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 960,00 240 960,00 0,00 0,00 0,00 240 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 960,00 1 840 960,00 0,00 0,00 0,00 1 840 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 562,00 266 562,00 266 562,00 266 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 562,00 1 566 562,00 1 566 562,00 1 566 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 575,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 129,00 53 129,00 0,00 0,00 0,00 53 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 575,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 129,00 53 129,00 0,00 0,00 0,00 53 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 048,00 12 048,00 3 012,00 3 012,00 0,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 048,00 362 048,00 3 012,00 3 012,00 0,00 359 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 036,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 036,00 359 036,00 0,00 0,00 0,00 359 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 020,00 99 020,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 53 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 589,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 609,00 141 609,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 96 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 720,00 53 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 589,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 309,00 96 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 589,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,00 92 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 460,00 1 697 460,00 325 460,00 0,00 325 460,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 460,00 1 710 460,00 338 460,00 0,00 338 460,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 300,00 1 573 300,00 204 300,00 0,00 204 300,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 300,00 1 586 300,00 217 300,00 0,00 217 300,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 538 863,91 70 247 363,91 44 786 778,43 25 633 077,59 19 153 700,84 7 414 969,48 16 450 752,00 1 136 700,00 108 164,00 350 000,00 13 291 500,00 13 291 500,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 858,00 640 858,00 313 635,00 290 835,00 22 800,00 284 634,00 42 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 156 921,91 70 865 421,91 45 077 613,43 25 923 912,59 19 153 700,84 7 699 603,48 16 493 341,00 1 136 700,00 108 164,00 350 000,00 13 291 500,00 13 291 500,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 201,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 201,00

0,00 0,00

0,00 6 201,00

razem: 0,00 6 201,00

0,00 0,00

0,00 6 201,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 738 631,00 14 744 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

127 473,00 133 674,00

bieżące 14 738 631,00 14 744 832,00

Urzędy wojewódzkie 127 473,00 133 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 127 473,00 133 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.43.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 4 kwietnia  2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

127 473,00 127 473,00 127 473,00 127 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 674,00 133 674,00 133 674,00 133 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 473,00 127 473,00 127 473,00 127 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 674,00 133 674,00 133 674,00 133 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 201,00 111 201,00 111 201,00 111 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 738 631,00 14 738 631,00 1 529 887,00 1 087 128,00 442 759,00 0,00 13 208 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,00 6 201,00 6 201,00 6 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 744 832,00 14 744 832,00 1 536 088,00 1 093 329,00 442 759,00 0,00 13 208 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.43.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 4 kwietnia  2022 r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski

/-/

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 175 720,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                812 772,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 127 719,00               -                              

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  74 266,00                    -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  16 382,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  779 938,00                  -                              

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.43.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 4 kwietnia 2022r. 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  188 072,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
606 806,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  266 144,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  53 129,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                    

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 53 506,00                    

15 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
100 000,00                  

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  187 530,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 280 000,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  130 000,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
120 000,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
10 395,00                  

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
8 347,00                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
11 009,48                  

23 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 040,00                      

24 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 035,00                      

25 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 035,00                      

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  25 190,00                    

27 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

10 000,00                  

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

31 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

Strona 2 z 3



32 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 030 284,00               256 679,48                

Ogółem I-II -                                  7 380 284,00               264 919,48                

Strona 3 z 3


	BF.0050.43.2022.AS.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf
	zał. 5.pdf

